
UCHWAŁA NR CXII/750/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste niezabudowanych działek
stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991
r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 47 poz. 212/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu

niezabudowanych działek stanowiących własność Gminy Kraków przeznaczonych w
planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę garażami, a objętych
załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK



Załącznik do Uchwały Nr CXII/750/94
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 maja 1994 r.

WYKAZ
działek przeznaczonych pod budowę garaży

Lp. Nr działki pow. w m2 obr. Księga
Wieczysta

położenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13
14.
15.
16.
17.
18
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

351/322
351/323
351/324
351/325
351/326
351/327
351/328
351/329
351/330
351/331
351/332
351/333
351/334
351/335
351/336
351/337
351/338
351/339
351/340
351/341
351/342
351/343
351/344
351/345
351/346
351/347
351/348
351/349
351/350
351/351
351/352
351/353
351/354
351/355
351/356
351/357

24
24
24
24
24
23
24
11
20
11
10
19
10
11
20
11
28
26
26
26
26
27
26
27
26
27
26
27
26
26
26
26
27
26
26
26

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

181272
181273
181274
181275
181276
181277
181278
181279
181280
181281
181282
181283
181284
181285
181286
181287
181288
181289
181290
181291
181292
181293
181294
181295
181296
181297
181298
181299
181300
181301
181302
181303
181304
181305
181306
181307

przy ul.
Jerzmanowskiego

dobudowa
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-

dobudowa 3 garaży
dwupoziomowych

z dojazdami
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-

nowy zespół
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-



-  2  -

1. 2. 3. 4. 5. 6.
37.

38.

39.
40.
41
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

351/358

35/3

130/3
130/4
130/5
130/6
130/7
130/8
130/9
130/10
130/11
131/3
130/12
131/4
130/13
131/5
131/14
131/6
131/7
131/8
131/9
131/10
131/11
131/12
131/13
131/14
131/15
131/16
131/17
131/18
131/19
131/20
131/21
131/22
131/23
131/24
131/25
131/26
131/27
131/28
131/29
131/30

28

20

20
19
19
19
19
19
19
20
17
3
16
3
13
6
14
6
20
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
19
19
19
19
20
20
19
19
19
19
19
19
20

55

51

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

181308

13483

169100
169099
169098
169097
169096
169095
169094
169093
169092
169092
169091
169091
169090
169090
169089
169089
169088
169087
169086
169085
169084
169083
169082
169081
169080
169079
169078
169077
169076
163392
163391
163400
163399
163398
163397
164818
167098
167100
167099
167086

przy ul. Jerzmanowskiego
nowy zespół

os. Kolorowe - dobudowa

ul. Kwartowa - Słoneckiego
nowe zespoły

-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-
-"-


